
Id: BJOOK-PMSSJ-JRGDO-VNOEU-SOZOF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/63/15
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu rozwoju i modernizacji urządzeń kanalizacyjnych na lata 2016 - 2019. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. Dz. U. z 2013 r. poz. 1318, zm. Dz. U. z 2014r. poz. 379 i poz.1072) 
oraz art. 21 ust.1, 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 139) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić Plan rozwoju i modernizacji urządzeń kanalizacyjnych na lata 2016 - 2019, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik do Uchwały Nr VIII/63/15

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

Zalacznik1.pdf

Plan rozwoju i modernizacji urządzeń kanalizacyjnych na lata 2016 - 2019. 

Zalacznik1.pdf


Id: BJOOK-PMSSJ-JRGDO-VNOEU-SOZOF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zakład Gospodarki Komunalnej Gminy Dzierżoniów prowadzi statutową działalność zgodnie z Uchwałą 
Nr XLI/364/09 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 24 września 2009. Przedmiotem działalności podstawowej 
ZGK jest w szczególności prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie zbiorowego odprowadzania 
ścieków w oparciu o ustawę z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. Nr 72 poz. 747 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą. 

Obecnie ZGK administruje Oczyszczalnie w Mościsku, Piławie Dolnej i Jodłowniku oraz 142 przydomowe 
oczyszczalnie ścieków. 

Niniejszy plan rozwoju i modernizacji urządzeń kanalizacyjnych obejmuje okres 4 lat od 2016 do 2019 roku. 
Plan wieloletni ma charakter otwarty i może być sukcesywnie uzupełniany i korygowany. Dotyczy to zwłaszcza 
zmian rzeczowych, kosztowych i czasowych planowanych przedsięwzięć oraz kierunków pozyskiwania 
środków na ich realizację, których wcześniej nie można było przewidzieć. 

ZGK przewiduje realizację zadań ujętych w planie ze środków zewnętrznych w ramach programów z RPO 
i PROW oraz własnych Gminy Dzierżoniów. Nakłady inwestycyjne ze środków własnych na kolejne lata mają 
charakter utrzymania obecnego stanu na dotychczasowym poziomie bez większych inwestycji. Natomiast 
w uzależnieniu od wsparcia finansowego środków zewnętrznych planuje się nakłady inwestycyjne rozbudowy 
i modernizacji Oczyszczalni i sieci w ramach Aglomeracji Mościsko oraz Aglomeracji Bielawa. 


